（様式２）

委　　任　　状

令和　　年　　月　　日

　安来市長　　田 中 武 夫　　様

　　　　　　　　　　　　　　　委任者（広告主）

　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　商 号 又 は 名 称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

　私は、次の者を代理人と定め、広告の掲載に関し、下記のとおり権限を委任します。

　受任者（代理人）

<受任者使用印鑑>

記

１．広告媒体の名称

２．委 任 期 間 広 告 掲 載 申 込 日 か ら 広 告 掲 載 期 間 終 了 の 日 ま で

３．委 任 事 項

(1) 広告掲載の申し込みに関すること

(2) 広告掲載の契約等に関すること

(3) 広告掲載料の支払いに関すること

(4) 広告の作成又は変更に関すること

(5) その他広告掲載の手続きに関する一切の権限

 　　　住所又は所在地

　　　商 号 又 は 名 称

　　　代表者職・氏名